
Edukacinių konkursų „Olympis 2018 - Rudens sesija“ rezultatai 

Šiaulių "Santarvės" gimnazija 

Anglų kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Alina Poleščuk  3 3 klasė 97,15% 86% I 

2. Gabija Šamonskytė  3 3 klasė 90,9% 63% I 

3. Aleksej Bagrov  3 3 klasė 83,25% - II 

4. Erikas Monsovskij  3 3 klasė 67,15% - 
 

5. Artūr Sokolov  4 4 klasė 94,4% 74% I 

6. Kajus Poškus  4 4 klasė 85,5% - II 

7. Idilija Limantaitė  4 4 klasė 71% - III 

8. Daniil Soroka  5 5 klasė 89% 62% II 

9. Ariana Grigorjeva  8 8 klasė 98,17% 90% I 

10. Gabrielė Bardakovskytė  8 8 klasė 95,83% 73% I 

11. Darija Rimovskaja  8 8 klasė 86,04% - II 

Lietuvių kalbos konkurso rezultatai 



# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Gabija Šamonskytė  3 3 klasė 99,5% 86% I 

2. Aleksej Bagrov  3 3 klasė 95% 56% I 

3. Erikas Monsovskij  3 3 klasė 89,1% - II 

4. Artūr Sokolov  4 4 klasė 96,5% 73% I 

5. Den Monsovskij  4 4 klasė 87,77% - II 

6. Idilija Limantaitė  4 4 klasė 81,17% - II 

7. Roman Barsukovas  4 4 klasė 62,57% - 
 

Matematikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Aleksej Bagrov  3 3 klasė 97,8% 92% I 

2. Gabija Šamonskytė  3 3 klasė 85,93% 56% II 

3. Alina Poleščuk  3 3 klasė 80,53% - II 

4. Erikas Monsovskij  3 3 klasė 57,56% - 
 

5. Artūr Sokolov  4 4 klasė 87,13% 70% II 



6. Orestas Šidlauskas  4 4 klasė 80,71% 57% II 

7. Danielius Malanin  4 4 klasė 76% - III 

8. Den Monsovskij  4 4 klasė 70,78% - III 

9. Kajus Poškus  4 4 klasė 59,57% - 
 

10. Idilija Limantaitė  4 4 klasė 53,32% - 
 

11. Roman Barsukovas  4 4 klasė 37,25% - 
 

12. Daniil Soroka  5 5 klasė 97,6% 94% I 

13. Kristina Bronushayte  8 8 klasė 49% - 
 

14. Eduard Laričev  11 11 klasė 60,83% - 
 

Fizikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Kristina Bronushayte  8 8 klasė 42,97% - 
 

Informacinių technologijų konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Erikas Monsovskij  3 3 klasė 73,18% - III 



2. Den Monsovskij  4 4 klasė 78,25% - III 

3. Idilija Limantaitė  4 4 klasė 75,57% - III 

Chemijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Ariana Grigorjeva  8 8 klasė 68,8% - 
 

2. Viktorija Konkina  8 8 klasė 61,97% - 
 

3. Darija Rimovskaja  8 8 klasė 55,6% - 
 

4. Kristina Bronushayte  8 8 klasė 37,63% - 
 

Biologijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Gabija Šamonskytė  3 3 klasė 95,25% 58% I 

2. Erikas Monsovskij  3 3 klasė 89,5% - I 

3. Aleksej Bagrov  3 3 klasė 87,5% - II 

4. Den Monsovskij  4 4 klasė 89,52% 51% I 

5. Artūr Sokolov  4 4 klasė 88,8% - II 



6. Idilija Limantaitė  4 4 klasė 79,63% - II 

7. Roman Barsukovas  4 4 klasė 63,23% - 
 

8. Daniil Soroka  5 5 klasė 96,2% 86% I 

9. Darija Rimovskaja  8 8 klasė 78,35% 59% III 

10. Ariana Grigorjeva  8 8 klasė 68,6% - 
 

Geografijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už1 Laipsnis 

1. Darija Rimovskaja  8 8 klasė 67,03% - 
 

2. Viktorija Konkina  8 8 klasė 53,57% - 
 

3. Kristina Bronushayte  8 8 klasė 40,6% - 
 

Istorijos konkurso rezultatai - niekas nedalyvavo. 
1 - „Geriau už“ - kiek procentų Lietuvos mokinių aplenkė dalyvis. 

Dėkojame mokytojams, organizavusiems mokinių dalyvavimą edukaciniuose 

konkursuose „Olympis“: 

Diana Mallard 

Ingrida Remeikienė 

Irina Kušleikienė 

Irina Šeleng 

Dėkojame mokytojams, kurių mokiniai gavo diplomus: 

Mokytojas Dalykas 

Ingrida Remeikienė Lietuvių kalba ir literatūra 



Ingrida Remeikienė Biologija, pasaulio pažinimas 

Ingrida Remeikienė Matematika 

Irina Kušleikienė Biologija, pasaulio pažinimas 

Jovita Atstopienė Matematika 

Kristina Mituzienė Anglų kalba 

Marija Volodkė Lietuvių kalba ir literatūra 

Marija Volodkė Matematika 

Marija Volodkė Biologija, pasaulio pažinimas 

Vilma Vilčikauskienė Anglų kalba 

 


